權利按行使價每股股份1.09港元認購合共20,000,000股股份。

購股權要約的進一步詳情（包括（其中包括）接納及交收的條款及條件以及程序）載於

「金利豐證券函件」、本綜合文件附錄一及隨附的購股權要約接納表格。

價值比較

股份要約價每股要約股份0.38港元：

(i) 為股份於最後交易日在聯交所所報收市價每股股份0.38港元；

(ii) 較股份於截至最後交易日（包括該日）前最後五個連續交易日於聯交所所報平均

收市價每股股份0.364港元溢價約4.40%；

(iii) 較股份於最後實際可行日期於聯交所所報收市價每股股份0.365港元溢價約

4.11%；及

– 18 –

董事會函件

(iv) 較根據於2017年9月30日及最後實際可行日期已發行合共855,351,515股股份及

本集團於2017年9月30日的未經審核綜合資產淨值約176,330,000港元計算的本

集團於2017年9月30日的未經審核綜合資產淨值每股股份約0.206港元溢價約

84.47%。

最高及最低股份價格

於有關期間內，股份於聯交所所報的最高及最低收市價分別為每股股份0.38港元（於

2017年12月29日）及每股股份0.143港元（於2017年10月16日）。

要約的條件

股份要約須待要約方已接獲要約股份的有效接納（連同要約方及其一致行動人士於要

約期前或期間已收購或將予收購的股份）將導致要約方及其一致行動人士持有本公司超過

50%投票權後，方可作實。

購股權要約須待股份要約於所有方面成為或宣佈為無條件後，方可作實。於接納購

股權要約後，有關購股權連同其附帶的所有權利將全部被註銷。

有關要約的進一步資料

有關要約的進一步資料（包括要約的價值、要約方可得財務資源確認、香港印花稅、

有關接納要約的付款、接納要約的程序及要約的交收），請參閱本綜合文件所載的「金利豐

證券函件」及附錄一。

– 19 –

董事會函件

有關本集團的資料

本集團主要於香港從事提供物業管理服務（以住宅物業為主要目標）、物業投資及放債人條

例項下的放債業務。本公司亦於一間聯營公司的已發行股本30%中擁有權益，該聯營公司透過其

附屬公司進行(i)證券及期貨條例項下第1類（證券交易）、第2類（期貨合約交易）、第6類（就機構融

資提供意見）及第9類（資產管理）受規管活動；及(ii)放債人條例項下的放債業務。

本公司的股權架構

下表載列本公司於(i)緊接股份購買前；(ii)緊接額外股份購買前；及(iii)緊隨股份購買（包括

額外股份購買）後及於最後實際可行日期的股權架構：

股權 緊接股份購買前 緊接額外股份購買前

緊隨股份購買

（包括額外股份購買）後

及於最後實際可行日期

股份數目
佔已發行股份的

概約百分比 股份數目
佔已發行股份的

概約百分比 股份數目
佔已發行股份的

概約百分比

要約方及其一致行動人士 – – 242,504,000 28.35 257,504,000 30.11

公眾股東 855,351,515 100.00 612,847,515 71.65 597,847,515 69.89

總計 855,351,515 100.00 855,351,515 100.00 855,351,515 100.00

有關要約方的資料及要約方對本集團的意向

有關要約方及要約方對本集團的意向的詳細資料，謹請　閣下垂注本綜合文件第7頁至第

14頁「金利豐證券函件」內「有關要約方的資料」及「要約方對　貴集團的意向」各節。

董事會得悉要約方有關本集團的意向。尤其是，董事會欣然得悉要約方擬繼續從事本集團

的主要業務，且並無計劃向本集團注入任何資產或業務，或促使本集團收購或出售任何資產。要

約方將於要約截止後對本集團的業務營運及財務狀況進行詳盡審閱，以為本集團制定可持續業務

– 20 –

董事會函件

計劃或策略。要約方擬與本公司高級管理層協作，以利用彼等的專業知識及經驗進一步推動本集

團成長。董事願意向要約方提供合理合作，並將繼續以符合本公司及股東整體利益的方式行事。

於最後實際可行日期，要約方無意終止僱用本集團的任何僱員，或對任何僱傭關係作出重

大變動，或出售或重新分配本集團任何固定資產（於本集團日常及正常業務過程中除外）。

維持本公司上市地位

誠如「金利豐證券函件」所述，要約方擬於截止日期後維持股份於聯交所上市，要約方的唯

一董事已向聯交所承諾及將予委任加入董事會的新董事（如有）將向聯交所共同及個別地承諾採取

適當措施以確保股份維持足夠公眾持股量。本公司及要約方將在有需要時就任何有關配售減持決

定（如情況許可）另行刊發公佈。

聯交所表示，倘於要約截止時，公眾持有的已發行股份低於本公司適用的最低規定百分比